BAXA

111 3TAN OTKPbITON BHEAOPOXHOV KBAAPOCEPHM

06-08 ceHTabpsa 2019r., AcTpaxaHckasa 06AacTb

08.09.2019r. OOULUMAABHO UTorosas kKnaccupukaumus No Krnaccam 17:30
Mecro B CT.Ne 3anBuTEAD 1 Munor lfopoa TexHUKa 3auer WUtoro no CY | NeHaAnzauusa SaueTHbIl Orctapakue
Knacce 2 Munot pesyAbTaT
OT AUAepa OT MpeA.
Zavidovo Racing Team |Bopob6bés ®épop MockBa BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super
1 404 7:24:10 7:24:10
0 Mocksa LLly6uH Knpuana AoaronpyaHbiin, MO X3 X RS Sport
5 454 lapudbaHoB Papnk rap?d)bFlHOB Papnk HabepexHble YeaHbl, PT [ BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super 7.29:34 7.29:34 | 0:05:24 | 0:05:24
HabepexHble YenHbl, PT |LUakxyroB Puwat HabepexHble YeaHbl, PT [ X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
3 17 BepanHCKNX Anekcen BepanHCKUX Anekcen OctaHkmMHo, MO BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 7:34:12 7:34:12 0:10:02 | 0:04:38
OctaHknHo, MO MaHyexnH AHTOH Mocksa X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
4 466 Bank Xayc EsctpaTtoB CepreT ExkaTepuHObypr BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 7:40:51 7:40:51 | 0:16:41 | 0:06:39
EkaTepuHbypr LWnwKknH AMUTpUi ExkatepuHbypr X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
MypaBbeB Arekceit MypaBbeB Arekceit MockBa BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super
5 7:43:31 7:43:31 | 0:19:21 | 0:02:40
424 MockBa bepaHMKOB AHTOH beanHckui, MO X3 X RS Sport
CHINGISKHAN MaabsipoB Ailpap KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super
6 7:46:20 7:46:20 | 0:22:10 | 0:02:49
444 KasaHb CarameB AeHap KasaHb X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
latnatyamH AnekcaHpp  [FatmatyamH AnekcaHap TromeHb BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super
7 409 7:44:39 | 0:03:00 | 7:47:39 | 0:23:29 | 0:01:19
TromeHb KupnuyHukoB Braapncaas | TromeHb X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
8 413 Snag Racing Team LLmoTtbeB VA/\eKceMv EkatepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 7:54:09 0:02:00 7:56:09 | 0:31:59 | 0:08:30
ExkaTtepuHbypr PyaHWUKUI AHApEN Mocksa X3 X RS Turbo R Sport
9 408 NebepeB MNaBen NebepeB MNaBen MockBa BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super 8:00:49 8:00:49 | 0:36:39 | 0:04:40
MockBa Ynepenko Oner Pura, AatBus X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
KoaunH Cepreit KoaunH Cepreit 3natoycrt, Y0 BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super
10 474 7:39:20 | 0:26:00 | 8:05:20 | 0:41:10 | 0:04:31
3natoycT, 40 BbacapykuH Bukrtop PaayxHbii1, BO X3 X RS Sport
11 455 KannnambekoB UxcaH KannnambekoB UxcaH Aama-ATa, KasaxctaH BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 8:03:47 0:07:00 8:10:47 0:46:37 | 0:05:27
Anma-ATa, KasaxctaH ®anbkoB UrHat Anma-ATa, KasaxctaH X3 X RS Sport
®epoToB Bapnm ®depoToB Bapnm Kunpos BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super
12 443 8:03:28 | 0:25:00 | 8:28:28 | 1:04:18 | 0:17:41
Kupos KynpuaHoB ArekcaHAp Basbma, CO X3 XRS 903 TCIC Sport
Cnbupb SDE ®pesoprep EBreHnn Omck BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super
13 :32:21 :32:21 | 1:08:11 | 0:03:53
401 Omck LLInyk Anekcen Omck X3 XRS 903 TCIC Sport 8:3 8:3
OpnoB Bacuauit OpnoB Bacuaunin YensbuHCK BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super
14 407 8:48:36 8:48:36 | 1:24:26 | 0:16:15
YensabuHcK UyaaikuH Uropb MockBa X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
LLntnkos Bukrop dunaoHel, AMUTPUI Anma-ATa, KasaxctaH BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super
15 :31:21 113: :44:21 | 2:20:111 | 0:55:45
421 KameHck-LWaxtuHekuit, PO |LLUutkoB Buktop KameHck-LLaxtnHekuit, PO X3 X RS Sport 9:3 0:13:00 o




16 246 LLlepbak EBrenui Lepbak EBFeHMMV XapbKoB, YKpanHa BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 12:33:21 12:33:21 | 5:09:11 | 2:49:00
XapbKkoB, YKpauHa OBuapoB Anekcel XapbKkoB, YKpauHa X3 X RS Sport
NeBneB AMUTPUN NeBneB AMUTpUn Mocksa BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super
17 1A7: :00: :18: 26:54:14 | 21:45:03
405 MockBa dunatos Muxaua KoteAabHMKKH, MO X3 XRS DPS 903T CIC Sport 34:17:54 | 0:00:30 | 34:18:24
GEPARD Racing Hukonaes Sayapa HabepexHble Yennbl, PT [ BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super
18 441 43:43:02 43:43:02 | 36:18:52 | 9:24:38
HabepexHble YeaHbl, PT  |HUKUTUH AMUTPUI HabepexHble YeaHbl, PT | X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
XpamywnH Cepren XpamywnH Cepren Mocksa BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super
1 :25:; :25: 37:01:10 | 0:42:18
° 4r3 Mocksa Ny3bsaHOB MaBen Mocksa X3 X RS DPS Sport 44:25:20 44:25:20
[onoylWKnH AnekcaHAp  |TOAOYLIKMH AneKCcaHAP ExkatepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super
20 419 44:43:14 44:43:14 | 37:19:04 | 0:17:54
ExatepuHbypr Cranaw AHppen 3natoycrt, Y0 X3 X RS Turbo R Sport
PanZerBox team datnxos Aamup HabepexHble YeaHbl, PT [ BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super
21 41 45:01:30 | 0:01:00 | 45:02:30 | 37:38:20 | 0:19:16
5 HabepexHble Yennbl, PT [KyauHoB CTaHucAaB KoabuyruHo, BO X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
MuHrazos MuHTUMED MuHrazos MuHTMMED KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super
22 434 45:31:34 45:31:34 | 38:07:24 | 0:29:04
KaszaHb XycaeHoB 3yabdat MyweHrepsb, PT X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
202 KAMMKUH AMUTPUR KAMMKWH AMUTPUI CaHkr-TeTepbypr POLARIS RZR XP Turbo SSV Super WK
CaHkT-TNetepbypr YanaeB Knpuan CaHkr-TeTepbypr EPS Sport
410 GEPARD Racing YaruvH Uropb HabepexHble YeaHbl, PT [ BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super H/K
HabepexHble YenHbl, PT |Be3aeHeXHbix MBaH HabepexHble YeaHbl, PT | X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
11 LLymeiko Aptem LLymeiko Aptem MockBa POLARIS RZR XP Turbo SSV Super H/K
Mockea Kysbmunu Anekcein TomuanHO, MO EPS Sport
414 Manyukun Bauecnhas Manyukun Bauecnras CaHkT-TeTepbypr YAMAHA YXZ 1000 R SSV Super H/K
CaHkT-TMetepbypr EmennH MNMasen TonbsiTTi, CO Sport
403 Bbicoukuit PomaH Bbicoukuit PomaH MockBa BRP CAN-AM MAVERICK | SSV Super WK
MockBa BoeHHbIN AnekcaHAp Mocksa X3 X RS Turbo R Sport
412 [anveB Mapat [anveB Mapat KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK X| SSV Super H/K
KasaHb [annes Uacyp B.Cabsbl, PT RS TURBO R Sport
STC "TAIF MOTORSPORT" |LUurabytanHos Tumyp KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK
1 389 SSV Sport 7:53:06 | 0:00:30 | 7:53:36
KasaHb EsTexos Buranvii Avenp, Ykpanha X3 X RS DPS 903 TCIC po
Ky3HeLoB AHaTOAUI Ky3HeLoB AHaTOAUK BoTkuHCK, PY BRP CAN-AM MAVERICK
2 7:59:34 7:59:34 | 0:05:58 | 0:05:58
324 BOTKUHCK, PY CMOAMH AneKcei BoTKMHCK, PY X3 XDS TURBO R SSV Sport 59:3 59:3
BoctpsakoB Aptem BoctpsakoB Aptem EkatepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK
3 333 SSV Sport 7:58:28 | 0:02:00 | 8:00:28 | 0:06:52 | 0:00:54
ExaTtepuHbypr KopeeB Makcum EkatepuHbypr X3 903TCIC PO
OpelwknH Huknta OpelwknH Huknta Mocksa BRP CAN-AM MAVERICK
4 387 SSV Sport 8:23:50 8:23:50 | 0:30:14 | 0:23:22
Mocksa Kapnos AMHTPUiL XoTbKoBO, MO X3 XRS DPS 903T CIC po
CHINGISKHAN MuHHaxmeToBa AArHa KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK
5 317 SSV Sport 9:47:43 | 0:14:00 | 10:01:43 | 2:08:07 | 1:37:53
KasaHb CamapwH AHapeit Kypck X3 XRS DPS 903TCIC po
CTK "XAHCMOPT" MwuHHUxaHOB A3aT KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK X
H/K
343 KasaHb 'm33atyamnH MabHa3 KasaHb DS TURBO R SSV Sport /
l'ybaes Gapur l'ybaeB Gapur MxeBCK BRP CAN-AM MAVERICK
1 218 SSV Standard | 9:54:15 9:54:15
NxeBcK YepHoB AneKcaHApP NxeBCK 1000R X RS anaar
5 203 AXMeTWHH Pyctem AXMeTWHH Pyctem KasaHb POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard | 15:10:46 15:10:46 | 5:16:31 | 5:16:31
KasaHb OxoTHMKoB Erop YAbSAHOBCK EPS
202 Mardypos AAma3s Mardypos Aama3s KazaHb POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard oK. BroaeTeHs Ned KCK
KasaHb Ky3HeL 0B AreKcaHAp YAbAHOBCK EPS




q n q n K
205 CPRULIIH TIaBeA CPRHLIIH TlaBeA asarb POLARIS RZR 1000 EPS | SSV Standard H/K
KasaHb XapeeB AaHUA KaszaHb
AbayAHacbipoB PychaH AbayAHacblpoB PycaaH KasaHb POLARIS RZR XP 1000
201 AYAHACEIPOB Ty AYAHACEIPOB Ty SSV Standard H/K
KasaHb 'MmaseTAMHOB dAbMUP HabepexHble YeaHbl, PT EPS
M B BRP CAN-AM OUTLANDER
1 129 aKees BhaAumnp MakeeB Braanmup MNeH3a c ou ATV 10:10:43 0:00:00 10:10:43
MeH3a 1000 XT-P
o
2 |176 38epes Anekcen 3Bepes Anekceit PbIGUHCK, 510 RM 800 ATV 10:15:25 0:00:00 10:15:25 | 0:04:42 | 0:04:42
PbibuHCK, A0
P "
3 |108 eueTHIoK YiBar PeleTHIOK MBaH ExaTepuHGypr CF MOTO X10 EPS ATV 10:30:31  0:02:00 10:32:31 | 0:21:48 | 0:17:06
EkaTepuHbypr
r A BRP CAN-AM RENEGADE
4 159 W\e’VVIOB /\e?caHAp TnaemoB AneKkcaHAP Yawnkosckui, MK ¢ G ATV 10:55:13 0:02:00 10:57:13 | 0:46:30 | 0:24:42
YarkoBckum, MK 1000
M
5 |121 Opnos Muxaun OproB Muxana PLIBUHCK, S0 RM 800 ATV 11:40:19 0:01:00 11:41:19 | 1:30:36 | 0:44:06
PbibMHCK, A0
r P BRP CAN-AM RENEGADE
6 |118 ybaes Pycran ry6aes Pycaan VxeBcK ¢ G ATV 12:17:11  0:00:00 12:17:11 | 2:06:28 | 0:35:52
MxeBcK 1000
- -
7 |135 caes Ceprei Wcaes Cepreit MepBoypanbek, CO CF MOTO X10 EPS ATV 12:45:48 0:00:00 12:45:48 | 2:35:05 | 0:28:37
MNepBoypanbck, CO
B E " BRP CAN-AM RENEGADE
8 |170 ONOAMH EBTERMM 1B noamH EBrenmin BpsHCK ¢ G ATV 11:47:00 1:15:00 13:02:00 | 2:51:17 | 0:16:12
BpsaHck 800
3 3 BRP CAN-AM OUTLANDER
9 |177 C3HOCCHKO BOPUC | F o s oceHKo BopHc BpsiHCK c ou ATV 18:14:28 0:00:00 18:14:28 | 8:03:45 | 5:12:28
BpSHCK 1000 XT-P
10 106 Benres Earenui bensieB EBrenun CbIKTbIBKap BRP Can-Am Renegade ATV 26:52:17 0:09:00 27:01:17 | 16:50:34 | 8:46:49
CbIKTbIBKap 1000 X XC
KawaHos Hpuit
111 twaros fpun Kawanos Kpwuii 1. OKTABPBCKMIE, CO CF MOTO X10 EPS ATV H/K
n. OkTA6pbCcKMin, CO

Mpeacenatens KCK
CnopTUBHbIM KOMKUCCap

CnopT1BHbIM KOMKUCCap

['AaBHbIN Cyabs

['AaBHbIN cekpeTapb

AHppel KnaelueB

EneHa TapacoBa

MapuHa Cepreesa

Pobept CaHakoeB

AnekcaHppa TapacoBsa

CCBK, Ne A19-113

CCBK, Ne A19-192

CCBK, Ne A19-135

CCBK, Ne A19-210

CCBK, Ne A19-191




